REPUBLIKA E SHQIPERISE
Nr.prot: 53{‘.‘5—/ Koplik, meC ['€ 2020
L VENDIM
Nr. 66 Daté 27 /11 /2020
“MIRATIMIN E FAMILJEVE NE NEVOJE QE DO TE TRAJOHEN ME NDIEME

Duke u mbéshtetur ng¢ VKM 955 daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin ¢ kritereve,dokumentacionit
dhe masés s&€ Ndihmés Ekonomike”, Udhézimit Nr.5 daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% si dhe VKB nr.1 daté 18.01.2020, pér muajin
Tetor 2020 Sektori i Shérbimeve Sociale propozoi té pérdoret deri né 6% e fondit pra t&€ trajtohen
77 familje me njé fond 250.0201eké prej fondit 4.180.968 leké

Njé&sia administrative Nr Emri i Aplikantit Totali
Gruemire 1 Nusha Ded Hotaj 3080
2 Mirash Zef Fusha 3080

3 Vitore Gjon Ftoni 1800

4 Arben Haxhi Ropaj 3080

5 Taze Muhamet Brahaj 2520

6 Rifat Et'hem Alijaj 3960

7 Age Mhill Kodra 4880

8 Alma Sadik Hysaj 3600

9 Gjyste Dedé Hysaj 1800

10 Fife Kasem Danaj 2600

11 Hajrije Rexhep Demaj 2600

12 Erjona Kadri Burgaj 2700

13 Zyliha Selman Mataj 2700

14 Zymer Sadik Sufaj 3060

15 Rabije Lan Ndrecaj 2600

16 Gjin Leke Pjetergjokaj 3060

16 Total Njésia Administrative: 47040

Gruemire
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Kastrat 1 Nik Gjergj Dcokaj 5760
2 Rrok Zef Lekani 1800
3 Palok Gjergj Mecaj 3060
4 Pashko Zef Haxhaj 1800
5 Violeta Pal Smajlaj 3600
6 Zogé Mirash Lulaj 2520
7 Gezim Dod Kacaj 4860
8 Ndue Gjek Culaj 3060
9 Katriné Tom Narkaj 2600
10 Florjan Nush Bakaj 3960
1 Dafina Gjek Gropcaj 3600
11 Total Njésia Administrative: 36620

Kastrat
KELMEND 1 Gazmend Gjek Marku 4360
2 Prel Fran Tinaj 3060
3 Drité Pjeter Alijaj 1800
4 Tom Fran Kolgj 4320
5 Tom Gjergj Tata 5580
6 Pjeter Zef Qosaj 3060
7 Luan Luigj Pepaj 4860
8 Diell Mark Cekaj 1800
9 Vitore Dodé Pllumbaj 1800
10 Luigj Pjeter Dacaj 1800
11 Bardho Dedé Gjelaj 3420
12 Gjyste Luk Lumaj 2600
13 Besnik Fran Ujka 43¢0
13 Total Njésia Administrative: 43820
Kelmend
Koplik 1 Artur Xhemal Lohja 4860
2 Sabrije Sadik Semanaj 2600
3 Fatmir Cun Smakaj 5220
4 Vera Hasan Zekaj 3080
5 Xhevahire Met Zaraj 1260
6 Meliha Isa Bajraktari 3080
7 Afrim Rasim Loshaj 3960
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8 Taze Jonuz Mataj 3080
8 Life Rexhep Hotaj 2600
10 Ermira Muhamet Memaj 3080
11 llir Smail Bajraktari 21860
12 Jetmira Brahim Zaraj 3080
13 Ardian Martin Ndoglaj 21860
14 Bajram Adem Gjonbalaj 4320
15 Violeta Lan Hysaj 2700
16 Agim Mem Mataj 3080
16 Total Njésia Administrative: 50200
Koplik

Qender 1 Xhevahir Zog Hasaj 1800 .
2 Xhevahir Binak Bajrakurtaj 3060 '
3 Aferdita Deli Hysaj 3060
4 Fran Pjeter Preducaj 5760
5 Bajre Brahim Mezini 2520
6 Elidon Mustaf Lulaj 5760
7 Adush Riza Malaj 4860
8 Jetmir Sami Hasaj 3060
9 Fatbardhe Brahim Hoxhaj 3060
10 Valbone Deli Marsheftaj 2700
11 Besjana Riza Harlicaj 3600
11 Total Njésia Administrative: 39240

Qender

Shkrel 1 Pashko Lek Pacaj 3060
2 Tereze Luc Kuggj 2600
3 Lirije Sadri Begari 2520
4 Lindita Selim Balaj 1800
5 Gani Zymer Kolaj 4320
6 Mark Pashko Sterkaj 5220
7 Gjergj Nikoll Leknikaj 1260
8 Elvir Qazim Curaj 57860
9 David Llesh Culaj 38860
10 Gjyste Prelé Ulgj 2600
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Total Njésia Administrative:
Shkrel

10 33100

Total Bashkia: Malesi e 77 250020

Ky vendim hyn né fu_q;lO dité mbas shpalljés publike sipas p&rcaktimeve t& nenit 55.pika 6 té ligjit nr 139/2015 P&,
Kryetar Késhilli =
llir Halaj _ '

1/ ’ o
Sekretar Késhilli ;/;v/m/vy'
Emirjan Hasmujaj "/ /
Miratuar me daté 27.11.2020
vota pro 17
vota kunder 0
vota apstenim 0
zbardhur me daté 02.12.2020
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